



July 12, 2024

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

SCRIP CODE: 543748

To,
Listing/ Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
SYMBOL: AARTIPHARM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Loksatta – Jansatta (Gujarati), intimating inter-alia that the 5th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”).

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company at www.aartipharmalabs.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AARTI PHARMALABS LIMITED

NIKHIL NATU
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A27738

Encl: a/a


AARTI PHARMALABS LIMITED

www.aartipharmalabs.com | CIN : L24100GJ2019PLC110964 | Email : info@aartipharmalabs.com

Admin Office : 204, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund - Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai, PIN - 400 080, Maharashtra, INDIA, T : +91 22 67976666 | F : +91 22 25653234
Regd. Office : Plot No. 22-C/1 & 22-C/2, 1st Phase, G.I.D.C., Vapi 396 195, District - Valsad, Gujarat, INDIA, T : +91 260 2400467, +91 99099 94655

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM FRIDAY, JULY 12, 2024

FINANCIAL EXPRESS 15



Aarti Pharmalabs Limited
CIN: L24100GJ2019PLC110964

Regd. Off.: Plot No 22/C1 & 22/C2, GDC, Vapi - 396195, Dist. Valsad, Gujarat
Website: www.aarti-pharmalabs.com Email: investorrelations@aarti-pharmalabs.com
Telephone: +91 260 2400467; +91 99099 94655

NOTICE OF 5th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 5th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Pharmalabs Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

The Ministry of Corporate Affairs vide its Circular dated April 8, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India vide its circular dated October 07, 2023, January 05, 2023, May 13, 2022 read with January 15, 2021 and May 12, 2020 (collectively referred to as "SEBI Circulars") has permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the members at a common venue till 30th September 2024. The AGM of the Company is being held through VC / OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

- 1) **Dispatch of Notice of AGM and Annual Report:** In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice calling the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Report will be uploaded on the website of the Company at www.aarti-pharmalabs.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.
- 2) **Manner of registering/updating email address:** Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their e-mail addresses with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. Members whose shares are lying in Escrow account are requested to submit their e-mail addresses in prescribed form Schedule 1 & 2 to Link Intime India Private Limited at their address C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083, or at mt.helpdesk@linkintime.co.in.
- 3) **Manner of casting votes through e-voting:** The Company will be providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means. Manner for voting remotely or through e-voting at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, for shareholders whose shares are lying in Escrow account and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For Aarti Pharmalabs Limited
Sd/-
Nikhil Natu
Company Secretary
ICSI M. No. A27738

Mumbai/ July 11, 2024



આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ

CIN: L24100GJ2019PLC110964

નોંધાયેલ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 22/C/1 અને 22/C/2, GIDC, વાપી - ૩૮૬ ૧૯૫, જિ. વલસાડ, ગુજરાત
વેબસાઇટ: www.aartipharmalabs.com ઇમેઇલ: investorrelations@aartipharmalabs.com

ટેલિફોન: ૯૧ ૨૬૦ ૨૪૦૦૪૬૭; ૯૧ ૯૯૦૯૯૯૪૬૫૫

પમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ (“કંપની”) ના સભ્યોની પમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (“એજએમ”) બુધવાર, ૦૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (“VC”)/અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો (“OAVM”) દ્વારા વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે, જે એજએમ બોલાવવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ છે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલયે ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના તેના પરિપત્ર અને આ સંદર્ભે જારી કરેલા અનુગામી પરિપત્રો દ્વારા, નવીનતમ ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (સામૂહિક રીતે “MCA પરિપત્ર” તરીકે ઓળખાય છે) અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા તેના ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩, જાન્યુઆરી ૦૫, ૨૦૨૩, મે ૧૩, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર દ્વારા ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને મે ૧૨, ૨૦૨૦ (સામૂહિક રીતે “સેબી પરિપત્ર” તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) સાથે વાંચવામાં આવેલ. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ સુધી સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, VC/OAVM દ્વારા AGM યોજવાની મંજૂરી આપવામાં આવી છે. એજએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ સૂચનાઓ અનુસાર કંપનીની એજએમ VC/OAVM સુવિધા દ્વારા યોજવામાં આવી રહી છે.

- ૧) એજએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની નોટિસ મોકલવી: ઉપરોક્ત એમસીએ પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રોને અનુરૂપ, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટેના વાર્ષિક અહેવાલની સાથે એજએમ બોલાવવાની સૂચના, ઈ-વોટિંગ વિગતો સહિત અન્ય બાબતોની સાથે, જે સભ્યોનું ઈ-મેલ સરનામું કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ઓ) સાથે નોંધાયેલ છે તેમને જ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. સભ્યો નોંધ લે કે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજએમની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.aartipharmalabs.com પર અપલોડ કરવામાં આવશે. નોટિસને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ www.bseindia.com પર અને www.nseindia.com, અનુક્રમે અને NSDL (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટેની એજન્સી) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર થી પણ મેળવી કરી શકાય છે.
- ૨) ઇમેઇલ એડ્રેસની નોંધણી/અપડેટ કરવાની રીત: ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ઓ) સાથે તેમના ઈ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે જ્યાં તેઓ તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટ્સ જાળવી રાખે છે. જે સભ્યોના શેર એસ્કો એકાઉન્ટમાં પડેલા છે તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ઈ-મેઇલ સરનામા નિર્ધારિત ફોર્મ શેડ્યુલ ૧ અને ૨ માં લિંક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને તેમના સરનામા C ૧૦૧ ૨૪૭ પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિકોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૮૩, પર અથવા mt.helpdesk@linkintime.co.in પર સંબંધિત કરે.
- ૩) ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની રીત: કંપની એજએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર તેમના મત આપવા માટે તમામ સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડશે. વધુમાં, કંપની એજએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાનની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. આ હેતુ માટે, કંપનીએ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) સાથે ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા માટે કરાર કર્યો છે. ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો માટે AGMમાં રિમોટલી અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની રીત, શેરધારકો કે જેમના શેર એસ્કો એકાઉન્ટમાં પડ્યા છે અને શેરધારકો કે જેમણે તેમના ઈ-મેઇલ સરનામાં રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેમના માટે એજએમની સૂચનામાં પ્રદાન કરવામાં આવશે. AGMમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગના સંદર્ભમાં કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે evoting@nsdl.co.in પર સંબોધિત કરી શકો છો.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશ દ્વારા

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે

એસડી/-

નિખિલ નટુ

કંપનીના સચિવ

મુંબઈ/ જુલાઈ ૧૧, ૨૦૨૪

ICSI એમ. નંબર A27738